
sales@sofamel.es  |  www.sofamel.it

SCHEDA PRODOTTO

Guanti / Sopraguanti in pelle

30301 SG
I sopraguanti in pelle devono essere utilizzati sopra i guanti 
isolanti in lattice al fine di proteggerli dai rischi meccanici. 
Questi guanti in pelle bovina con pollice palmeato sono dotati di 
un polsino di 10 cm con cinturino di serraggio in velcro sul dorso 
della mano.
La pelle fiore è trattata con silicone per aumentarne le 
caratteristiche di impermeabilità.

   Conforme alle norme EN 388:2016/A1:2018, EN 407:2020 
e EN ISO 21420:2020.
DPI di Categoria III.

540113

540115

540116

540117

540118

540114

SG-B

SG-D

SG-E

SG-F

SG-G

SG-C

Codice

7
8
9
8
9

10
10
11
8
9

10
11
12
10
11
12
11
12

0 1 2 3 4
Taglia e classe dei guanti dielettrici

Riferimento incrociato per l'utilizzo 
con i guanti dielettrici

Rif.

Taglia

EN 388

Livelli di resistenza 
tecnica:
Massa metallica 
fusa: X
Spruzzi di metallo 
fuso: 4
Calore radiante: 2
Calore convettivo: 2
Calore da contatto: 1
Fiamma: 4

EN 407

Ergonomia,
design,
sicurezza,
comfort e
destrezza.

Livelli di resistenza 
meccanica:
Abrasione: 3
Taglio con lama: 1
Strappo: 2
Perforazione: 1
Taglio con oggetto 

A

00

EN ISO 
21420:2020




