

Guanti

Sicurezza

Sovraguanti in pelle



30301 SG

I sovraguanti in pelle devono essere utilizzati sopra i guanti isolanti in lattice per proteggerli dai rischi meccanici.

Questi guanti in pelle bovina con pollici palmeati sono dotati di un polsino di 10 cm con una fascia in velcro sul dorso della mano.

La pelle di vacchetta è trattata con silicone per aumentarne le caratteristiche di impermeabilità.

Conforme alla norma EN 388, EN 420 e EN 407.

Codice	Rif.	RIFERIMENTO INCROCIATO PER L'UTILIZZO CON I GUANTI DIELETTRICI							EN 388	EN 420	EN 407
		TAGLIA E CLASSE DEI GUANTI DIELETTRICI"									
		Taglia	00	0	1	2	3	4			
540113	SG-B	7	●	●	●	●					
		8	●	●							
		9	●	●							
540114	SG-C	8			●	●					
		9			●	●					
		10	●	●							
540115	SG-D	10			●				Livelli di resistenza meccanica: Abrasione: 2 Taglio con lama: 0 Strappo: 2 Perforazione: 2 Taglio con oggetto affilato: B	Livelli di innocuità, comfort e destrezza: LEVELLO 5	Livelli di resistenza tecnica: Massa metallica fusa: X Spruzzi di metallo fuso: 4 Calore radiante: 1 Calore convettivo: 2 Calore da contatto: 1 Fiamma: 2
		11	●	●							
540116	SG-E	8					●	●			
		9					●	●			
		10				●					
		11			●						
		12	●	●							
540117	SG-F	10					●	●		EN 388	EN 420
		11				●					
		12			●						
540118	SG-G	11					●	●		EN 407	
		12				●	●	●			